
_r I

'ffi

\ffirffiE/
W?W"W

Magistrát města Ceské Budějovice
odbor ochrany životního prostředí
nán. Přemysla otakara II, č. 7, 2

Magistrát města České Budějovice
odbor ochrany životnílro prosh'edí
nánl. Pr'emysla otakara ll.' č. l' 2
370 92 České Budějovice

Internet: httn:,',rr.vw'rv.c-bLrcleiovicc.oz

Znaěka: Vyřiztrie:
ooŽPlI7O712013B| L.Blechová

Tel.:
38ó 801 104

dle rozdělovníku

E-mail:
b'l'q-!''b9'ya!al'br lL}et{' \šlpsa

___.t

Datum:
20 1 3-03-0s

OzNÁlrBNÍ ZAHÁJENÍ voDoPRÁVNÍuo ŘÍzrNÍ
(veřejnou vyhláškou)

Městys Ledenice, Náměstí 89' 373 11 Ledenice,IC: 00245432

v zastoupení nazákladě plné moci společností

VH-TREs spol.s.r.o., Senovážné náměstí 1' 370 01 české Budějovice, Ič:15771822

(dále jen ''stavebník'') dne 2l.2.2013 podal Žádost ovydání stavebního povolení ke zÍízení vodnílro
díla:

,,Ledenice - Retenční nádrž Hradský"

unrístěné na poz.p.č. 290ll,29013,29016,299,2]5l1,275l6,34412,344124,345l]',34512,34513,
35212,35213,35219 vk.ú. Ledenice, obec Ledenice, kraj Jihočeský' č.h.p.l-0'/-02-039, významný
vodní tok Dobrovodský potok v ř.krn 5,80 - 6,40. Dokumentaci stavby zpracoval". VH-TRES
spol.s.r.o.' SenováŽné nám.l, 370 0] České Budějovice.
odbor ochrany Životnílro prostředí Magistrátu města České Budějovice' jako přísluŠný vodoprávní
úřad podle ustanovení $ 1 1 zákona č.50012004 Sb., správní (ádve znění pozdějších předpisů (dálejen
,,správní řád"), ustanovení $ 106 zákona č. 25412001 Sb', o vodách a o změně některých zákonů
(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ''vodní zákon''), a dále jako příslušný speciální
stavební úřad podle ustanovení $ l5 zákorra č. 18312006 Sb., o územním plárrování a stavebním řádu
ve znění pozdějších předpisů (dálejen,'stavební zákon"), oznamuje podle $ 115 odst.1 vodního
zákona a $ 1 12 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního ÍÍzenÍ, ve kterém podle $ 1 12 odst. 2

stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ťlstního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit
závazná stanoviska a účastníci Yízení své nárnitky, popřípadě důkazy

do 18. března 2013

K později uplatněným závazným stanoviskůn-r, nánritkánr, popřípadě důkazůnl nebude přihlédnttto' po

Lrplynutí této lhůty vodoprávní úřad rozhodne. Do pokladů rozhodnutí je moŽno nahlédnout na

odboru ochrany životního prostředí Magistrátu města České Budějovice, v úřední dny: pondělí, středa

v době od 8.00 - 17.00 hod. a pátek 8'00 - 1 1.30 hod.

Navrhovatele vvnýváme. abv v termínu do 30.3.2013 doložil:
l. doklad o zaplaceru správního poplatku 3000 Kč
2' v žádosti doplnit podpis, souřadnice X,Y. v souřadnicovénr systému S-JTSK
3. doklady prokazující právo provést stavbu na cizím pozemku za|'ožené Smlouvou, v souladu s $

110 odst.(2) písm. a) stavebního zákonamezi stavebníkem a Povodím Vltavy, státní podnik,
4. plán kontrolních prohlídek stavby v souladu s $ l l0 odst.(2) písm.c) stavebního zákona

Nebude-li žádost doplněna ve stanoveném termínu. bude řízení přerušeno usnesením. v souladu s $ 64

správního řádu.

Poučení:
UČastník řízení můŽe podle $ ll4 odst.
dokumentaci, způsobu prováděrrí a uŽívání

l stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové
stavby nebo poŽadavkům dotčených orgánů, pokudjejirni

lC: 002 44732 DIČ O77-0O2 44 732 číslo tel. Ítstt'edny: 386 80 l l l l



oozP/110"t t2013tBt

přímo dotčeno jelro vlastrrické právo nebo právo zaloŽené smlouvou provést stavbtt rrebo opatření
nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.

K námitkám účastníků Íízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním Íízení, při pořizování
regulačního plánu nebo při vydání územníl-ro opatření o stavební uzávěÍe anebo územního opatření
o asanaci uzemí, se podle $ 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předložíjeho zástupce písenrnou plnou noc.

Ing. Svatopluk Mika
vedoucí odboru ochrany Životního prostředi

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města Ceské
Budějovice (popřípadě místně příslušných obecních úřadů). Vývěsní lhůta začíná den následující
po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po posledním dni vývěsní
lhůty. Po uplynutí lhůty a vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně vrácena zpět
stavebnímu úřadu.

oznámení bude zveřejněno způsobenr umoŽňující dálkový přístup.

Vyvěšeno a," .,Í. lí-..,../ r.(,?.....'..

obdrží dodejky:

1. zplnomocněný zástupce _ VH-TRES spol.s.r.o., Senovážné nám.1, 370 01 Ceské Budějovice
2. obec - Městys Ledenice, Náměstí 89,3]3 11Ledenice

žádáme o vwěšení na úřední desce:
3. Magistrát města - kancelář tajemníka - Uřední deska, zde
4. Uřad nrěstyse Ledenice, Nánrěstí 89, Ledenice

Účastníkům stavebního íízení podle $ 109 odst.1 písm.c) až g) stavebního zákonao mezi které
patří rovněž vlastníci vedení dopravní a technické infrastruktury je doručováno ,,veřejnou
vyhláškou", dle ustanovení $ 144 správního řádu v návaznosti na $ 113 stavebního zákona.
Účastníci stavebního Íízení podle $ 109 písm. e) a f) stavebního zákona jsou identifikovaní
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí:

k.ú.Ledenice:2'75l4,275l3,4748,34419,275l70,21612,344112,344113,34411,34415,303l4,30312,
29813,344115, 35214,3521r,344125, 30313, 300/2,30011,29811,294112,29111,2911 , 344121,
Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 8, l50 24 Praha, Povodí Vltar.y' státní podnik, Litvínovická
s, Č. nuoe;ovice, MP JET s.r.o., Lazenská 518,3'73 11 Ledenice, Čpvar a.s., Severní 812264,3'70
l0 Č. Budějovice, Krajský úřad Jihočeský kraj, U Zímního stadionu 2, 370 76 C. Budějovice,
Magistrát nrěsta Č.Budějovice' orgán ochrany přírody, Magistrát nrěsta Č.Bud. odbor panrátkové péče

Uřad městyse Ledenice, stavební úřad, Nárrěstí 89, Ledenice


